[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯХРОМА

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26.10.2017                                                                                                                       № 236/53
Об отмене решения Совета депутатов  городского поселения Яхрома Дмитровского  муниципального района Московской области от 02.08.2017 № 230/51 «О принятии Устава муниципального образования «Городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области» в новой редакции»
Руководствуясь Заключением Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области от 04.07.2017 № 43-УЮ/О «Об отказе в государственной регистрации Устава муниципального образования «Городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области» в новой редакции», в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области от 02.08.2017 № 230/51 «О принятии Устава муниципального образования «Городское поселение Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области» в новой редакции».

2. Направить данное решение главе городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Яхромские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Яхрома С.Ю.Дворникова.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Яхрома

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                             О.А.Корчагина
Глава городского поселения Яхрома

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                            С.Ю.Дворников
«___» ___________________ 2017 года
PAGE
2